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> Top 10 Compilações (TOP 10 C)

> Top 200 Streaming (Top 200 Streams)
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Índice

1 NEW 1 1 BPM SALVADOR SOBRAL WARNER WARNER WARNER

2 1 2 1 SOUR OLIVIA RODRIGO GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

3 2 6 1 VOZ E VIOLÃO ANTÓNIO ZAMBUJO SONS EM TRÂNSITO UNIVERSAL UNIVERSAL

4 NEW 1 4 REPRISE MOBY DGG UNIVERSAL UNIVERSAL

5 7 177 5 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

6 5 77 1 FINE LINE HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

7 3 7 1 E AINDA... CARLOS DO CARMO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

8 6 61 1 PL MIDNIGHT MEMORIES ONE DIRECTION SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

9 10 28 1 BE BTS BIG HIT ENTERTAINMENT NUBA RECORDS THE ORCHARD

10 9 3 4 DELTA KREAM THE BLACK KEYS NONESUCH WARNER WARNER

11 REE 17 1 EVERMORE TAYLOR SWIFT REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

12 NEW 1 12 POR ESTE RIO ABAIXO PEDRO MAFAMA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

13 NEW 1 13 SPORTING CAMPEÃO DIRECTIVO ULTRAS XXI VIDISCO VIDISCO VIDISCO

14 REE 44 1 MAP OF SOUL: 7 BTS BIG HIT ENTERTAINMENT NUBA RECORDS THE ORCHARD

15 8 5 3 LIVE AT KNEBWORTH 1990 PINK FLOYD PINK FLOYD RECORDS / PARLOPHONEWARNER WARNER

16 NEW 1 16 THE WIDTH OF A CIRCLE (LIMITED EDITION) DAVID BOWIE PARLOPHONE WARNER

17 NEW 1 17 RUAS E MEMÓRIAS MARCO OLIVEIRA MARCO OLIVEIRA SONY MUSIC SONY MUSIC

18 25 64 1 HARRY STYLES (CASEMADE BOOK) HARRY STYLES COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

19 27 8 1 AURORA GISELA JOÃO SONS EM TRÂNSITO UNIVERSAL UNIVERSAL

20 4 2 4 SCALED AND ICY TWENTY ONE PILOTS ATLANTIC WARNER WARNER

21 13 4 11 AO VIVO NO SUPER BOCK ARENA ZÉ AMARO ESPACIAL ESPACIAL

22 22 5 4 FORTITUDE   GOJIRA ROADRUNNER WARNER WARNER

23 20 11 1 CHEMTRAILS OVER THE COUNTRY CLUB LANA DEL REY POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

24 23 28 1 MARIZA CANTA AMÁLIA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

25 24 29 1 OU FUTURE NOSTALGIA DUA LIPA WARNER WARNER WARNER

26 REE 16 5 THE DOORS THE DOORS ELEKTRA WARNER WARNER

27 34 23 3 POSITIONS ARIANA GRANDE REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

28 REE 57 5 IGOR TYLER, THE CREATOR COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

29 REE 6 29 THRILLER (25TH ANNIVERSARY EDITION) MICHAEL JACKSON EPIC SONY MUSIC

30 16 33 1 PL FOUR ONE DIRECTION SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

31 REE 9 21 SÓ JORGE PALMA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

32 15 3 7 DADDY'S HOME ST VINCENT CAROLINE UNIVERSAL UNIVERSAL

33 46 15 2 THE HIGHLIGHTS THE WEEKND REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

34 REE 107 15 PL BORN TO DIE LANA DEL REY POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

35 REE 38 2 OU AFTER HOURS THE WEEKND REPUBLIC RECORDS UNIVERSAL UNIVERSAL

36 48 106 1 PL WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO? BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

37 39 34 1 O TEMPO VAI ESPERAR OS QUATRO E MEIA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

38 31 41 11 WISH YOU WERE HERE PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

39 REE 14 2 LIVE AT THE ROYAL ALBERT HALL ARCTIC MONKEYS DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

40 17 10 10 ZIGGY STARDUST AND THE SPIDERS FROM... DAVID BOWIE PARLOPHONE WARNER WARNER

41 38 13 1 HERMITAGE MOONSPELL ALMA MATER WORST CASE SCENARIO NO DISTRIBUTOR

42 REE 171 1 3PL MOURA ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

43 40 44 1 OU MADE IN THE A.M. ONE DIRECTION SYCO MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

44 30 16 11 UNKNOWN PLEASURES JOY DIVISION RHINO WARNER WARNER

45 19 5 5 IN-DEPENDÊNCIA PAULO FLORES PAULO FLORES SONY MUSIC SONY MUSIC

46 12 2 12 ALL I KNOW SO FAR - SETLIST P!NK RCA RECORDS SONY MUSIC SONY MUSIC

47 37 5 37 ABRIL A QUATRO MÃOS LAGINHA / SASSETI WORLD MUSIC RECORDS PAÍS REAL

48 REE 32 18 LEGACY DAVID BOWIE PARLOPHONE WARNER WARNER

49 NEW 1 49 THREE CHEERS FOR SWEET REVENGE MY CHEMICAL ROMANCE WARNER BROS WARNER

50 NEW 1 50 GANDHI RAO KYAO GALILEO MUSIC COMPACT RECORDS

Plataformas digitais presentes na nossa amostra: 7Digital e iTunes

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (não inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital 

e outros)

Editora/Distribuidora Físico 

*

Editora/Distribuidora 

Digital *

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

© 2021 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Top 50 Álbuns Semana 22 de 2021

De 28 de Maio a 3 de Junho de 2021

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta



Índice

1 3 7 1 ANOS 80 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

2 5 28 1 NOW 35 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL SONY/UNIVERSAL (50/50) UNIVERSAL

3 4 2 3 DISCO DE OURO 21/22 VÁRIOS ARTISTAS ESPACIAL ESPACIAL

4 REE 11 3 GRANDES SLOWS 3 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

5 NEW 1 5 Nº1 ANOS 80 SUPER POP VÁRIOS VIDISCO/PARLOPHONE VIDISCO

6 9 52 2 Nº1 ANOS 80 VÁRIOS VIDISCO/PARLOPHONE VIDISCO

7 6 41 1 CARIBE MIX 2020 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

8 REE 36 1 MEGA HITS 2020 VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

9 REE 49 1 NOW 34 VÁRIOS ARTISTAS SONY / UNIVERSAL SONY MUSIC SONY MUSIC

10 REE 40 2 REGGAETON MIX 6 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

Plataformas digitais presentes na nossa amostra: 7Digital e iTunes

* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (não inclui agregadores digitais: tais como Orchard e Believe Digital e outros)

Editora/Distribuidora 

Digital *

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

GAL.: Galardão

© 2021 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior
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Semana 22 de 2021 Índice

De 28 de Maio a 3 de Junho de 2021

1 1 3 1 Good 4 U Olivia Rodrigo UNIVERSAL

2 2 4 2 Bipolar Mc Davi, Mc Pedrinho & Mc Don Juan INGROOVES

3 3 10 1 PL Montero (Call Me By Your Name) Lil Nas X SONY MUSIC

4 6 2 4 Zitti e buoni Måneskin SONY MUSIC

5 4 9 4 Deja vu Olivia Rodrigo UNIVERSAL

6 8 4 3 OU Liberdade (Quando o Grave Bate Forte)Alok INGROOVES

7 14 24 4 PL Save Your Tears The Weeknd UNIVERSAL

8 9 2 8 Traitor Olivia Rodrigo UNIVERSAL

9 11 3 9 Stunka Julinho KSD SONY MUSIC

10 5 21 1 PL Drivers License Olivia Rodrigo UNIVERSAL

11 17 13 11 OU Friday Riton & Nightcrawlers feat. Mufasa & Hypeman SONY MUSIC

12 10 16 3 PL Borboletas Gama WNTD SONY MUSIC

13 49 2 13 I Wanna Be Your Slave Måneskin SONY MUSIC

14 12 11 1 PL Peaches Justin Bieber feat. Daniel Caesar & Giveon UNIVERSAL

15 21 2 15 Favorite Crime Olivia Rodrigo UNIVERSAL

16 15 13 4 OU Leave The Door Open Bruno Mars, Anderson .Paak & Silk Sonic WARNER

17 7 2 7 Butter BTS THE ORCHARD

18 19 8 11 Kiss Me More Doja Cat feat. SZA SONY MUSIC

19 16 19 5 PL Arcade Duncan Laurence UNIVERSAL

20 23 34 14 PL Levitating Dua Lipa feat. DaBaby UNIVERSAL/WARNER (25/75)

21 22 6 16 Body Russ Millions & Tion Wayne WARNER

22 29 25 7 PL Goosebumps HVME SONY MUSIC

23 24 7 5 3,14 Gson, Slow J & Sam The Kid ALTAFONTE

24 30 13 24 Portas do Sol Nena SONY MUSIC

25 33 69 7 3PL Te Amo Calema SONY MUSIC

26 28 19 3 PL Astronaut In The Ocean Masked Wolf WARNER

27 13 2 13 Brutal Olivia Rodrigo UNIVERSAL

28 18 2 18 Happier Olivia Rodrigo UNIVERSAL

29 25 7 3 Monarquia Diogo Piçarra & Bispo UNIVERSAL/SONY (50/50)

30 26 14 8 OU Imagina Frankieontheguitar, Slow J & Ivandro SONY MUSIC

31 34 29 7 PL The Business Tiësto WARNER

32 35 79 1 6PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

33 31 26 1 PL Without You The Kid LAROI SONY MUSIC

34 20 2 20 Enough For You Olivia Rodrigo UNIVERSAL

35 38 16 10 OU Tsunami Richie Campbell & G:son SONY MUSIC

36 48 4 36 Volta Bebê, Volta Neném DJ Guuga & DJ Ivis INGROOVES

37 36 28 12 PL Romance de Cinema Domingues SONY MUSIC

38 27 2 27 1 Step Forward, 3 Steps Back Olivia Rodrigo UNIVERSAL

39 32 2 32 Jealousy, Jealousy Olivia Rodrigo UNIVERSAL

40 43 81 2 3PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

41 41 34 4 2PL inesquecível Giulia Be & Luan Santana WARNER

42 44 8 17 Rapstar Polo G SONY MUSIC

43 42 14 10 OU Heartbreak Anniversary Giveon SONY MUSIC

44 46 31 5 PL Dákiti Bad Bunny & Jhay Cortez THE ORCHARD/UNIVERSAL (50/50)

45 50 16 40 Your Love (9PM) ATB, Topic & A7S UNIVERSAL

46 47 8 43 Otra Noche Sin Ti J. Balvin & Khalid SONY/UNIVERSAL (50/50)

47 40 3 40 Gosto de Ti Nininho & Cristiano Maia ALTAFONTE

48 51 8 23 OU Esquema Preferido DJ Ivis SONY MUSIC

49 37 2 37 Hope Ur Ok Olivia Rodrigo UNIVERSAL

50 39 3 7 a m a r i J. Cole UNIVERSAL

51 57 21 2 PL Lisabona Plutonio SONY MUSIC

52 55 42 1 2PL Mood 24kGoldn feat. Iann Dior SONY MUSIC

53 90 2 53 Coraline Måneskin SONY MUSIC

54 59 83 3 3PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

55 62 15 10 OU Telepatía Kali Uchis UNIVERSAL

56 60 44 15 PL Head & Heart Joel Corry feat. MNEK WARNER

57 58 18 2 OU Perseus Wet Bed Gang ALTAFONTE

58 53 5 5 Your Power Billie Eilish UNIVERSAL

59 63 42 1 2PL Lemonade Internet Money & Gunna feat. Don Toliver & NAV UNIVERSAL

60 71 3 60 Build A Bitch Bella Poarch WARNER

61 61 33 1 2PL São Paulo Yuri NR5 SONY MUSIC

62 45 3 10 m y . l i f e J. Cole, 21 Savage & Morray UNIVERSAL

63 66 115 8 4PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

64 78 3 64 ATENÇÃO Pedro Sampaio & Luísa Sonza WARNER

65 77 16 6 OU Calling My Phone Lil Tjay & 6LACK SONY/UNIVERSAL (50/50)

66 70 24 7 PL Modo Turbo Luísa Sonza & Pabllo Vittar feat. Anitta UNIVERSAL

67 68 60 1 3PL Breaking Me Topic feat. A7S UNIVERSAL

68 69 12 50 OU Talking to the Moon Bruno Mars WARNER

69 54 3 21 p r i d e . i s . t h e . d e v i l J. Cole & Lil Baby UNIVERSAL

70 82 80 1 4PL Menina solta Giulia Be WARNER

71 67 30 22 OU Paradise Meduza feat. Dermot Kennedy UNIVERSAL

72 64 9 26 OU Runaway Aurora UNIVERSAL

73 95 16 59 Deixa de Onda (Porra Nenhuma) DENNIS, Xamã & Ludmilla SONY MUSIC

74 75 4 65 Preta do Cabelo Cacheado Mc Don Juan, Th CDM, DG e Batidão Stronda INGROOVES

75 76 20 21 OU Streets Doja Cat SONY MUSIC

76 84 5 76 Ela é Espetacular (Mulher Kama Sutra 2)Mc Livinho WARNER

77 85 11 69 Beautiful Mistakes Maroon 5 & Megan Thee Stallion UNIVERSAL

78 80 44 2 2PL Hawái Maluma SONY MUSIC

79 74 4 42 Miss The Rage Trippie Redd & Playboi Carti UNIVERSAL

80 79 66 4 3PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

81 NEW 1 81 Todo De Ti Rauw Alejandro SONY MUSIC

82 139 2 82 Torna a casa Måneskin SONY MUSIC

83 81 37 16 PL Tinoni T-Rex UNIVERSAL

84 83 82 5 3PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

85 89 33 17 PL Bem-Disposto Rony Fuego UNIVERSAL

86 97 23 20 OU Hecha Pa' Mí Boza SONY MUSIC

87 87 155 14 3PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

88 92 15 9 OU 300 Wet Bed Gang ALTAFONTE

89 96 73 3 3PL Roses Saint Jhn SONY MUSIC

90 149 121 2 4PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

91 86 14 73 FALA MAL DE MIM PEDRO SAMPAIO, Daniel Caon & Wesley Safadão WARNER

92 93 59 1 3PL Rockstar DaBaby feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

93 88 7 60 Pedrinha Danni Gato & Vado Más Ki Ás SONY MUSIC

94 94 151 5 4PL Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

95 99 84 59 3PL Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

96 103 9 39 STAY FLY LON3R JOHNY SONY MUSIC

97 98 87 2 4PL Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

98 100 9 87 BED Joel Corry, Raye & David Guetta WARNER

99 102 37 56 PL Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

100 101 48 5 2PL For The Night Pop Smoke feat. Lil Baby & DaBaby UNIVERSAL

Artista Editora/Distribuidora Digital *

Top 200 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Gal. Titulo



101 56 2 56 Voilà Barbara Pravi UNIVERSAL

102 91 5 40 Girl From Rio Anitta WARNER

103 112 4 103 Rasputin Majestic & Boney M. SONY MUSIC

104 104 13 28 Hold On Justin Bieber UNIVERSAL

105 110 89 11 2PL Memories Maroon 5 UNIVERSAL

106 128 50 17 2PL Jerusalema Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode WARNER

107 113 45 17 PL Un Dia (One Day) J. Balvin, Dua Lipa, Bad Bunny & Tainy UNIVERSAL/WARNER (75/25)

108 122 18 105 Heat Waves Glass Animals UNIVERSAL

109 NEW 1 109 Meditação Miguel Luz SONY MUSIC

110 73 2 73 Sun Goes Down Lil Nas X SONY MUSIC

111 72 32 21 PL Dynamite BTS THE ORCHARD

112 167 2 112 Vent'Anni Måneskin SONY MUSIC

113 119 29 22 OU The City is a Jungle Fumaxa, Richie Campbell & Julinho KSD SONY MUSIC

114 107 8 90 PL Another Love Tom Odell SONY MUSIC

115 106 42 22 PL You Broke Me First Tate McRae SONY MUSIC

116 105 5 105 Pareja Del Año Sebastián Yatra & Myke Towers UNIVERSAL

117 120 4 105 Dick StarBoi3 feat. Doja Cat SONY MUSIC

118 109 88 1 4PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

119 116 29 13 PL Whoopty CJ WARNER

120 123 106 7 3PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

121 114 15 22 Faço a Minha Wet Bed Gang ALTAFONTE

122 130 87 53 PL Ride It Regard SONY MUSIC

123 52 2 52 Love Is On My Side The Black Mamba SONY MUSIC

124 115 108 1 4PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL/WARNER (50/50)

125 137 18 97 Dividir Amor Virgul WARNER

126 117 75 40 2PL Before You Go Lewis Capaldi UNIVERSAL

127 135 90 1 4PL Dance Monkey Tones and I WARNER

128 125 48 1 2PL Mood Swings Pop Smoke feat. Lil Tjay SONY/UNIVERSAL (50/50)

129 124 28 84 PL Sei Lá Bárbara Tinoco PRIMEIRA LINHA

130 132 183 1 7PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

131 136 138 1 5PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

132 138 11 32 Wants And Needs Drake feat. Lil Baby UNIVERSAL

133 140 16 36 We're Good Dua Lipa WARNER

134 NEW 1 134 Beggin' Måneskin SONY MUSIC

135 141 92 10 3PL Circles Post Malone UNIVERSAL

136 133 80 1 4PL Louco Piruka & Bluay ALTAFONTE

137 118 33 5 PL Lonely Justin Bieber & Benny Blanco UNIVERSAL

138 134 81 5 2PL Everything I Wanted Billie Eilish UNIVERSAL

139 142 32 4 PL Positions Ariana Grande UNIVERSAL

140 127 10 93 Vida Louca Vado Más Ki Ás SONY MUSIC

141 152 63 20 PL In Your Eyes The Weeknd UNIVERSAL

142 65 4 17 I n t e r l u d e J. Cole UNIVERSAL

143 NEW 1 143 Morirò da re Måneskin SONY MUSIC

144 154 14 98 Foi Pá Pum Simone & Simaria UNIVERSAL

145 155 9 85 OU Levitating Dua Lipa WARNER

146 129 17 36 Up Cardi B WARNER

147 143 36 18 PL Nada a Esconder Slow J SENTE ISTO

148 131 28 7 PL Monster Shawn Mendes & Justin Bieber UNIVERSAL

149 147 33 68 OU Train Wreck James Arthur SONY MUSIC

150 168 80 6 3PL Tusa Karol G & Nicki Minaj UNIVERSAL

151 NEW 1 151 For Your Love Måneskin SONY MUSIC

152 148 114 4 5PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

153 173 15 50 PL The Nights Avicii UNIVERSAL

154 156 94 1 4PL Say You Won't Let Go James Arthur SONY MUSIC

155 163 94 24 3PL Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

156 145 7 145 Quero Ver é Me Esquecer Os Barões da Pisadinha SONY MUSIC

157 159 102 1 4PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

158 158 29 19 OU Holiday Lil Nas X SONY MUSIC

159 175 130 7 3PL Sicko Mode Travis Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

160 165 75 2 3PL The Box Roddy Ricch WARNER

161 172 67 31 PL Whats Poppin Jack Harlow WARNER

162 179 51 6 PL Savage Love (Laxed - Siren Beat) Jawsh 685 & Jason Derulo SONY MUSIC

163 189 9 153 Freio da Blazer L7NNON WARNER

164 188 5 164 Copines Aya Nakamura WARNER

165 162 83 40 2PL Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

166 184 4 166 Maçã Verde MC Hariel INGROOVES

167 157 66 3 2PL Lembrei-me BISPO SONY MUSIC

168 178 34 20 OU 00 Fala Bonito Papillon SONY MUSIC

169 151 20 110 PL No Role Modelz J. Cole SONY MUSIC

170 177 43 27 PL Heather Conan Gray UNIVERSAL

171 176 78 14 2PL Adore You Harry Styles SONY MUSIC

172 171 37 12 PL Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

173 164 51 103 PL Perto de Mim Syro ALTAFONTE

174 170 115 1 5PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

175 183 16 51 Hospedeira Julinho Ksd, Deezy & T. Rex SONY MUSIC

176 169 67 1 2PL La Bella Mafia Wet Bed Gang ALTAFONTE

177 174 38 5 PL What You Know Bout Love Pop Smoke UNIVERSAL

178 181 69 9 2PL Blueberry Faygo Lil Mosey UNIVERSAL

179 NEW 1 179 Só Não Divulga Tarcísio do Acordeon, Fernando & Sorocaba SONY MUSIC

180 150 2 150 Heartbreak Anthem Galantis, David Guetta & Little Mix SONY/WARNER (33/67)

181 182 73 7 2PL Life Is Good Future feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

182 187 42 9 PL Laugh Now Cry Later Drake feat. Lil Durk UNIVERSAL

183 196 68 57 PL Dior Pop Smoke UNIVERSAL

184 180 14 119 2PL When I Was Your Man Bruno Mars WARNER

185 144 4 56 Higher Power Coldplay WARNER

186 166 42 31 PL Take You Dancing Jason Derulo WARNER

187 190 29 6 OU Therefore I Am Billie Eilish UNIVERSAL

188 185 11 131 Follow You Imagine Dragons UNIVERSAL

189 198 77 1 3PL Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

190 111 6 52 CLÁSSICO LON3R JOHNY SONY MUSIC

191 REE 123 8 3PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

192 193 8 137 Outras Línguas Bárbara Tinoco PRIMEIRA LINHA

193 195 4 174 PL Yellow Coldplay WARNER

194 REE 25 105 PL Why'd You Only Call Me When You're High?Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

195 NEW 1 195 La paura Del buio Måneskin SONY MUSIC

196 REE 85 31 2PL Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

197 197 24 25 2PL In The End Linkin Park WARNER

198 REE 42 23 PL ily Surf Mesa feat. Emilee UNIVERSAL

199 194 43 46 OU Aviola II BISPO SONY MUSIC

200 REE 2 188 2PL Smells Like Teen Spirit Nirvana UNIVERSAL

Plataformas de streaming presentes na nossa amostra: Apple, Deezer, Napster, Spotify e Tidal.

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

© 2021 GfK Portugal
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* Editora ou Distribuidora do Produto em Portugal (não inclui agregadores digitais: tais como 

Orchard e Believe Digital e outros)



Semana 22 de 2021 Índice

De 28 de Maio a 3 de Junho de 2021

1 1 3 1 Good 4 U Olivia Rodrigo UNIVERSAL

2 2 4 2 Bipolar Mc Davi, Mc Pedrinho & Mc Don Juan INGROOVES

3 3 10 1 PL Montero (Call Me By Your Name) Lil Nas X SONY MUSIC

4 7 2 4 Zitti e buoni Måneskin SONY MUSIC

5 5 9 5 Deja vu Olivia Rodrigo UNIVERSAL

6 8 4 4 OU Liberdade (Quando o Grave Bate Forte) Alok INGROOVES

7 11 24 3 PL Save Your Tears The Weeknd UNIVERSAL

8 9 2 8 Traitor Olivia Rodrigo UNIVERSAL

9 12 3 9 Stunka Julinho KSD SONY MUSIC

10 6 21 1 PL Drivers License Olivia Rodrigo UNIVERSAL

11 17 13 11 OU Friday Riton & Nightcrawlers feat. Mufasa & Hypeman SONY MUSIC

12 4 2 4 Butter BTS THE ORCHARD

13 10 16 3 PL Borboletas Gama WNTD SONY MUSIC

14 51 2 14 I Wanna Be Your Slave Måneskin SONY MUSIC

15 13 11 1 PL Peaches Justin Bieber feat. Daniel Caesar & Giveon UNIVERSAL

16 15 13 3 OU Leave The Door Open Bruno Mars, Anderson .Paak & Silk Sonic WARNER

17 23 2 17 Favorite Crime Olivia Rodrigo UNIVERSAL

18 18 8 12 Kiss Me More Doja Cat feat. SZA SONY MUSIC

19 16 19 6 PL Arcade Duncan Laurence UNIVERSAL

20 21 34 14 PL Levitating Dua Lipa feat. DaBaby UNIVERSAL/WARNER (25/75)

21 29 14 21 Portas do Sol Nena SONY MUSIC

22 30 25 7 PL Goosebumps HVME SONY MUSIC

23 22 6 15 Body Russ Millions & Tion Wayne WARNER

24 25 7 5 3,14 Gson, Slow J & Sam The Kid ALTAFONTE

25 33 69 5 3PL Te Amo Calema SONY MUSIC

26 27 19 3 PL Astronaut In The Ocean Masked Wolf WARNER

27 24 7 4 Monarquia Diogo Piçarra & Bispo UNIVERSAL/SONY (50/50)

28 14 2 14 Brutal Olivia Rodrigo UNIVERSAL

29 19 2 19 Happier Olivia Rodrigo UNIVERSAL

30 26 14 9 OU Imagina Frankieontheguitar, Slow J & Ivandro SONY MUSIC

31 34 29 7 PL The Business Tiësto WARNER

32 35 79 1 6PL Blinding Lights The Weeknd UNIVERSAL

33 31 26 1 PL Without You The Kid LAROI SONY MUSIC

34 20 2 20 Enough For You Olivia Rodrigo UNIVERSAL

35 37 16 10 OU Tsunami Richie Campbell & G:son SONY MUSIC

36 49 4 36 Volta Bebê, Volta Neném DJ Guuga & DJ Ivis INGROOVES

37 36 28 12 PL Romance de Cinema Domingues SONY MUSIC

38 28 2 28 1 Step Forward, 3 Steps Back Olivia Rodrigo UNIVERSAL

39 32 2 32 Jealousy, Jealousy Olivia Rodrigo UNIVERSAL

40 42 81 1 3PL Watermelon Sugar Harry Styles SONY MUSIC

41 41 34 3 2PL inesquecível Giulia Be & Luan Santana WARNER

42 45 8 18 Rapstar Polo G SONY MUSIC

43 43 14 10 OU Heartbreak Anniversary Giveon SONY MUSIC

44 47 31 5 PL Dákiti Bad Bunny & Jhay Cortez THE ORCHARD/UNIVERSAL (50/50)

45 52 16 39 Your Love (9PM) ATB, Topic & A7S UNIVERSAL

46 39 3 39 Gosto de Ti Nininho & Cristiano Maia ALTAFONTE

47 48 8 43 Otra Noche Sin Ti J. Balvin & Khalid SONY/UNIVERSAL (50/50)

48 53 8 23 OU Esquema Preferido DJ Ivis SONY MUSIC

49 38 2 38 Hope Ur Ok Olivia Rodrigo UNIVERSAL

50 40 3 8 a m a r i J. Cole UNIVERSAL

51 57 21 2 PL Lisabona Plutonio SONY MUSIC

52 91 2 52 Coraline Måneskin SONY MUSIC

53 56 42 1 2PL Mood 24kGoldn feat. Iann Dior SONY MUSIC

54 60 83 3 3PL Don't Start Now Dua Lipa WARNER

55 62 15 10 OU Telepatía Kali Uchis UNIVERSAL

56 59 44 15 PL Head & Heart Joel Corry feat. MNEK WARNER

57 58 18 2 OU Perseus Wet Bed Gang ALTAFONTE

58 54 5 5 Your Power Billie Eilish UNIVERSAL

59 64 42 1 2PL Lemonade Internet Money & Gunna feat. Don Toliver & NAV UNIVERSAL

60 73 3 60 Build A Bitch Bella Poarch WARNER

61 61 33 1 2PL São Paulo Yuri NR5 SONY MUSIC

62 46 3 10 m y . l i f e J. Cole, 21 Savage & Morray UNIVERSAL

63 78 3 63 ATENÇÃO Pedro Sampaio & Luísa Sonza WARNER

64 66 115 8 4PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

65 76 16 6 OU Calling My Phone Lil Tjay & 6LACK SONY/UNIVERSAL (50/50)

66 70 24 7 PL Modo Turbo Luísa Sonza & Pabllo Vittar feat. Anitta UNIVERSAL

67 68 60 1 3PL Breaking Me Topic feat. A7S UNIVERSAL

68 55 3 21 p r i d e . i s . t h e . d e v i l J. Cole & Lil Baby UNIVERSAL

69 69 12 50 OU Talking to the Moon Bruno Mars WARNER

70 80 80 1 4PL Menina solta Giulia Be WARNER

71 67 30 21 OU Paradise Meduza feat. Dermot Kennedy UNIVERSAL

72 63 9 27 OU Runaway Aurora UNIVERSAL

73 95 16 60 Deixa de Onda (Porra Nenhuma) DENNIS, Xamã & Ludmilla SONY MUSIC

74 74 4 65 Preta do Cabelo Cacheado Mc Don Juan, Th CDM, DG e Batidão Stronda INGROOVES

75 77 20 21 OU Streets Doja Cat SONY MUSIC

76 87 5 76 Ela é Espetacular (Mulher Kama Sutra 2) Mc Livinho WARNER

77 84 33 17 PL Bem-Disposto Rony Fuego UNIVERSAL

78 88 11 69 Beautiful Mistakes Maroon 5 & Megan Thee Stallion UNIVERSAL

79 81 44 2 2PL Hawái Maluma SONY MUSIC

80 NEW 1 80 Todo De Ti Rauw Alejandro SONY MUSIC

81 75 4 42 Miss The Rage Trippie Redd & Playboi Carti UNIVERSAL

82 79 66 4 3PL Tempo FRANKIEONTHEGUITAR feat. Tóy Tóy T-Rex, Lon3r Johny & BispoSONY MUSIC

83 138 2 83 Torna a casa Måneskin SONY MUSIC

84 82 37 16 PL Tinoni T-Rex UNIVERSAL

85 85 82 5 3PL Somos Iguais Plutonio SONY MUSIC

86 97 23 20 OU Hecha Pa' Mí Boza SONY MUSIC

87 83 154 14 3PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

88 92 15 9 OU 300 Wet Bed Gang ALTAFONTE

89 96 73 3 3PL Roses Saint Jhn SONY MUSIC

90 151 120 3 4PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

91 89 14 73 FALA MAL DE MIM PEDRO SAMPAIO, Daniel Caon & Wesley Safadão WARNER

92 86 7 58 Pedrinha Danni Gato & Vado Más Ki Ás SONY MUSIC

93 93 59 1 3PL Rockstar DaBaby feat. Roddy Ricch UNIVERSAL

94 94 146 5 4PL Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

95 103 9 39 STAY FLY LON3R JOHNY SONY MUSIC

96 99 70 61 3PL Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

97 107 50 15 2PL Jerusalema Master KG feat. Burna Boy & Nomcebo Zikode WARNER

98 100 9 88 BED Joel Corry, Raye & David Guetta WARNER

99 98 87 2 4PL Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

100 50 2 50 Voilà Barbara Pravi UNIVERSAL
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101 102 37 58 PL Sweater Weather The Neighbourhood SONY MUSIC

102 101 48 5 2PL For The Night Pop Smoke feat. Lil Baby & DaBaby UNIVERSAL

103 90 5 40 Girl From Rio Anitta WARNER

104 113 89 10 2PL Memories Maroon 5 UNIVERSAL

105 105 4 102 Rasputin Majestic & Boney M. SONY MUSIC

106 104 13 28 Hold On Justin Bieber UNIVERSAL

107 115 45 18 PL Un Dia (One Day) J. Balvin, Dua Lipa, Bad Bunny & Tainy UNIVERSAL/WARNER (75/25)

108 119 18 106 Heat Waves Glass Animals UNIVERSAL

109 NEW 1 109 Meditação Miguel Luz SONY MUSIC

110 71 2 71 Sun Goes Down Lil Nas X SONY MUSIC

111 72 32 21 PL Dynamite BTS THE ORCHARD

112 170 2 112 Vent'Anni Måneskin SONY MUSIC

113 108 8 90 PL Another Love Tom Odell SONY MUSIC

114 123 29 22 OU The City is a Jungle Fumaxa, Richie Campbell & Julinho KSD SONY MUSIC

115 106 5 106 Pareja Del Año Sebastián Yatra & Myke Towers UNIVERSAL

116 109 42 23 PL You Broke Me First Tate McRae SONY MUSIC

117 44 2 44 Love Is On My Side The Black Mamba SONY MUSIC

118 124 4 109 Dick StarBoi3 feat. Doja Cat SONY MUSIC

119 112 88 1 4PL Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

120 117 29 13 PL Whoopty CJ WARNER

121 136 18 100 Dividir Amor Virgul WARNER

122 125 105 7 3PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

123 130 87 52 PL Ride It Regard SONY MUSIC

124 116 15 21 Faço a Minha Wet Bed Gang ALTAFONTE

125 111 108 1 4PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL/WARNER (50/50)

126 120 75 41 2PL Before You Go Lewis Capaldi UNIVERSAL

127 134 90 1 4PL Dance Monkey Tones and I WARNER

128 137 139 1 5PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

129 128 48 1 2PL Mood Swings Pop Smoke feat. Lil Tjay SONY/UNIVERSAL (50/50)

130 126 28 82 PL Sei Lá Bárbara Tinoco PRIMEIRA LINHA

131 121 33 5 PL Lonely Justin Bieber & Benny Blanco UNIVERSAL

132 139 16 33 We're Good Dua Lipa WARNER

133 129 81 5 2PL Everything I Wanted Billie Eilish UNIVERSAL

134 133 183 1 7PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

135 153 9 83 OU Levitating Dua Lipa WARNER

136 140 11 31 Wants And Needs Drake feat. Lil Baby UNIVERSAL

137 142 92 11 3PL Circles Post Malone UNIVERSAL

138 NEW 1 138 Beggin' Måneskin SONY MUSIC

139 135 80 1 4PL Louco Piruka & Bluay ALTAFONTE

140 145 63 11 PL In Your Eyes The Weeknd UNIVERSAL

141 144 32 4 PL Positions Ariana Grande UNIVERSAL

142 132 10 94 Vida Louca Vado Más Ki Ás SONY MUSIC

143 NEW 1 143 Morirò da re Måneskin SONY MUSIC

144 65 4 17 I n t e r l u d e J. Cole UNIVERSAL

145 155 14 96 Foi Pá Pum Simone & Simaria UNIVERSAL

146 127 17 36 Up Cardi B WARNER

147 146 36 18 PL Nada a Esconder Slow J SENTE ISTO

148 131 28 6 PL Monster Shawn Mendes & Justin Bieber UNIVERSAL

149 166 80 5 3PL Tusa Karol G & Nicki Minaj UNIVERSAL

150 149 114 4 5PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

151 147 33 69 OU Train Wreck James Arthur SONY MUSIC

152 NEW 1 152 For Your Love Måneskin SONY MUSIC

153 156 87 2 4PL Say You Won't Let Go James Arthur SONY MUSIC

154 169 15 47 PL The Nights Avicii UNIVERSAL

155 157 102 1 4PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

156 164 99 21 3PL Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

157 183 51 5 PL Savage Love (Laxed - Siren Beat) Jawsh 685 & Jason Derulo SONY MUSIC

158 148 7 148 Quero Ver é Me Esquecer Os Barões da Pisadinha SONY MUSIC

159 165 75 2 3PL The Box Roddy Ricch WARNER

160 178 5 160 Copines Aya Nakamura WARNER

161 160 29 19 OU Holiday Lil Nas X SONY MUSIC

162 173 130 8 3PL Sicko Mode Travis Scott SONY/UNIVERSAL (50/50)

163 172 67 30 PL Whats Poppin Jack Harlow WARNER

164 158 66 3 2PL Lembrei-me BISPO SONY MUSIC

165 192 8 154 Freio da Blazer L7NNON WARNER

166 181 34 21 OU 00 Fala Bonito Papillon SONY MUSIC

167 163 83 39 2PL Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

168 188 4 168 Maçã Verde MC Hariel INGROOVES

169 141 4 49 Higher Power Coldplay WARNER

170 152 17 114 PL No Role Modelz J. Cole SONY MUSIC

171 176 78 13 2PL Adore You Harry Styles SONY MUSIC

172 177 43 28 PL Heather Conan Gray UNIVERSAL

173 171 37 12 PL Ronaldo Chico da Tina SONY MUSIC

174 161 52 96 PL Perto de Mim Syro ALTAFONTE

175 175 115 1 5PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

176 143 2 143 Heartbreak Anthem Galantis, David Guetta & Little Mix SONY/WARNER (33/67)

177 180 12 114 Follow You Imagine Dragons UNIVERSAL

178 187 16 51 Hospedeira Julinho Ksd, Deezy & T. Rex SONY MUSIC

179 174 67 1 2PL La Bella Mafia Wet Bed Gang ALTAFONTE

180 179 38 5 PL What You Know Bout Love Pop Smoke UNIVERSAL

181 184 69 9 2PL Blueberry Faygo Lil Mosey UNIVERSAL

182 NEW 1 182 Só Não Divulga Tarcísio do Acordeon, Fernando & Sorocaba SONY MUSIC

183 186 73 6 2PL Life Is Good Future feat. Drake SONY/UNIVERSAL (50/50)

184 REE 67 57 PL Dior Pop Smoke UNIVERSAL

185 189 42 10 PL Laugh Now Cry Later Drake feat. Lil Durk UNIVERSAL

186 168 7 131 Cover Me In Sunshine P!nk & Willow Sage Hart SONY MUSIC

187 167 42 32 PL Take You Dancing Jason Derulo WARNER

188 182 14 118 2PL When I Was Your Man Bruno Mars WARNER

189 190 29 5 OU Therefore I Am Billie Eilish UNIVERSAL

190 114 6 52 CLÁSSICO LON3R JOHNY SONY MUSIC

191 REE 76 1 3PL Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

192 REE 122 8 3PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

193 NEW 1 193 La paura Del buio Måneskin SONY MUSIC

194 191 9 136 Outras Línguas Bárbara Tinoco PRIMEIRA LINHA

195 REE 85 29 2PL Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

196 REE 3 192 2PL Smells Like Teen Spirit Nirvana UNIVERSAL

197 197 5 177 PL Yellow Coldplay WARNER

198 193 24 91 3PL All Of Me John Legend SONY MUSIC

199 198 26 106 PL Why'd You Only Call Me When You're High? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

200 REE 22 21 2PL In The End Linkin Park WARNER
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